В КБ «Кубань Кредит» ООО

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОЖИДАЕМЫХ СРОКАХ РЕПАТРИАЦИИ

ИНОСТРАННОЙ ВАЛЮТЫ или ВАЛЮТЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ*

Распоряжение на списание денежных средств
№___________ от _______________________

Физическое лицо –

резидент

 Фамилия, имя, отчество (при его наличии)

Настоящим сообщаю информацию о предусмотренных договором займа ожидаемых сроках исполнения нерезидентом

обязательств по возврату основного долга и оплате процентов по договору займа:

Номер и дата

договора займа**

 **При отсутствии номера договора указывается символ БН

Дата договора указывается в формате ДД.ММ.ГГГГ- наиболее поздняя по сроку одна из

следующих дат: дата подписания договора или дата вступления его в силу либо в случае

отсутствия этих дат - дата его составления.

№

п/п

Наименование

валюты

договора займа

Возврат суммы основного долга Оплата процентов
(рассчитывается исходя из условий

договора займа, если выплата процентов

предусмотрена договором займа)

Описание особых условий
(при необходимости описания

особого порядка возврата

основного долга и выплаты

процентных платежей)
Дата (формат***

- ДД.ММ.ГГГГ)

Сумма (в валюте

договора займа)

Дата (формат***

- ДД.ММ.ГГГГ)

Сумма (в валюте

договора займа)

1 2 3 4 5 6 7

…

….

***при определении ожидаемого срока к предусмотренному условиями договора сроку (срокам) исполнения нерезидентом обязательств по возврату

предоставленных  ему займа и процентных платежей прибавляется срок (сроки) осуществления кредитными организациями перевода денежных средств

Клиент ________________  __________________________  ___________________
 (подпись)    (Фамилия, имя, отчество)   Дата (формат ДД.ММ.ГГГГ)

*Заполняется физическим лицом-резидентом РФ при осуществлении списания со счета, связанного с предоставлением займа нерезиденту по договору займа,

сумма обязательств по которому равна или превышает 3 000 000,00 руб. (эквивалент в иностранной валюте, определяемый на дату заключения договора займа

либо в случае изменения суммы обязательств - на дату заключения последних изменений (дополнений) к договору займа, предусматривающих такое изменение

суммы по официальному курсу иностранных валют по отношению к рублю, устанавливаемому Банком России).

Информация уполномоченного банка

Дата представления

документов в Банк:

__.__.____

____________________________________________________________________________________________

(подпись, ФИО, должность работника, принявшего документы)

Дата принятия

документов Банком:

__.__.____

__________________________________________________________________________

М.П.                            (подпись, ФИО, должность Ответственного лица по ВК)

Дата возврата

документов банком:

__.__.____

Причина отказа:____________________________________________________________

__________________________________________________________________________

М.П.                            (подпись, ФИО, должность Ответственного лица по ВК)